
JRタワーホテル日航札幌

JRイン札幌（札幌駅西）

JRイン札幌駅南口

JRイン札幌北2条

ホテル日航ノースランド帯広

JRイン旭川

JRイン千歳

JRイン函館

HOTEL GUIDE

JR HOKKAIDO
HOTELS

JR北海道ホテルズは、全てのホテルが
JR各駅へ徒歩圏の好アクセス

広さタイプ 室数
シングル
ツイン
ラージツイン
ユニバーサル
総客室数

15㎡
19㎡
30㎡
30㎡

121室
56室
7室
1室

185室

Location/Access
JR旭川駅直結・旭川空港からタクシー約35分

〒070-0030 北海道旭川市宮下通７丁目２番５号  TEL:0166-24-8888  https://www.jr-inn.jp/asahikawa/

広さタイプ 室数
シングル
エコノミーツイン
ツイン
ラージツイン
ユニバーサル
総客室数

17㎡
17㎡
24㎡
27㎡
30㎡

102室
54室
24室
17室
1室

198室
15：00チェックイン 10：00チェックアウト

Location/Access
JR函館駅隣接・函館空港からバスで約20分

〒040-0063 北海道函館市若松町１２番１４号  TEL:0138-22-2333  https://www.jr-inn.jp/hakodate/

広さタイプ 室数
シングル
ツイン
ラージツイン
プレミアツイン
コンセプト
ユニバーサル
総客室数

16㎡
20㎡
30㎡
34㎡
20㎡
31㎡

60室
114室
19室
19室
2室
1室

215室
15：00チェックイン 10：00チェックアウト

ＪRイン千歳

Location/Access
JR千歳駅から徒歩30秒
千歳ICから約10分/新千歳空港から列車で約10分

〒066-0027 北海道千歳市末広６丁目４番４号  TEL:0123-25-8357  https://www.jr-inn.jp/chitose/

15：00チェックイン 10：00チェックアウト

コイン
ランドリー大浴場

コイン
ランドリー大浴場

コイン
ランドリー大浴場

シモンズ社製ポケットコイルマットレス、ロフテー社製の快眠ホテルピローを全室完備。選べる枕コーナーで
10種類の中からお好みの枕をお選びいただき、ビューティーピローなどこだわりの枕もご用意。足を伸ば
してくつろげる大浴場、スタッフ厳選の書籍とコーヒー・紅茶が無料で楽しめるJRインラウンジを完備。 

ＪRイン旭川
シモンズ社製ポケットコイルマットレス、ロフテー社製の快眠ホテルピローを全室完備。選べる枕コーナーで
20種類の中からお好みの枕をお選びいただけます。JR旭川駅・イオンモールと直結、ビジネス・観光・
お買い物に大変便利。疲れを癒す大浴場、ゆったりとくつろぎながら、書籍とコーヒー・紅茶が無料で
楽しめるJRインラウンジを完備。      

ＪRイン函館
シモンズ社製ポケットコイルマットレス（一部エアウィーヴ）を採用。ご宿泊者が利用できる大浴場や、 
ゆったりとくつろぎながら、書籍とコーヒーが無料で楽しめるJRインラウンジを完備。朝食ビュッフェでは
函館ならではの海鮮や回転寿司をお楽しみいただけます。



ＪRタワーホテル日航札幌

Location/Access
JR札幌駅東改札・南口から徒歩3分
地下鉄東豊線「さっぽろ」駅北改札口より徒歩約3分
地下鉄南北線「さっぽろ」駅北改札口より徒歩約5分

〒060-0005 北海道札幌市中央区北５条西２丁目５番地  TEL:011-251-2222（代表）  https://www.jrhotels.co.jp/tower/

広さタイプ 室数
シングル
ダブル
ツイン
コーナーツイン
スーペリアダブル
コーナーダブル
スイート
ユニバーサル
総客室数

18.6㎡
24㎡
30㎡
40㎡
30㎡
40㎡
63㎡
30㎡

43室
60室
171室
40室
8室
4室
2室
2室

330室

15：00チェックイン 11：00チェックアウト

ホテル日航ノースランド帯広

Location/Access
JR帯広駅隣接
道東自動車道芽室帯広ICから車で約20分
とかち帯広空港から車で約35分

〒080-0012 北海道帯広市西２条南１３丁目１番地  TEL:0155-24-1234（代表）  https://www.jrhotels.co.jp/obihiro/

広さタイプ 室数
シングル
ダブル
ツインA
ツインB
ジュニアスイート
スイート
ユニバーサル
総客室数

18.2㎡
22.1㎡
22.1㎡
27.2㎡
54.6㎡
81.6㎡
26㎡

61室
12室
34室
61室
1室
1室
1室

171室

15：00チェックイン 11：00チェックアウト

コイン
ランドリー

Location/Access
JR札幌駅から徒歩4分・札幌北ICから約30分

〒060-0005 北海道札幌市中央区北５条西６丁目  TEL:011-233-3008  https://www.jr-inn.jp/sapporo/

広さタイプ 室数
シングル
ダブル
ツイン
ユニバーサル
総客室数

15㎡
19㎡
26㎡
26㎡

171室
9室
8室
1室

189室
15：00チェックイン 10：00チェックアウト

Location/Access
JR札幌駅南口から徒歩8分・札幌北ICから約30分

〒060-0002 北海道札幌市中央区北２条西２丁目８番地1  TEL:011-212-1256  https://www.jr-inn.jp/north2/ 

広さタイプ 室数
シングル
ダブル
ツイン
ユニバーサル
総客室数

16㎡
17㎡
24㎡
40㎡

173室
21室
10室
1室

205室
15：00チェックイン 10：00チェックアウト

Location/Access
JR札幌駅南口から徒歩7分・札幌北ICから約30分

〒060-0003 北海道札幌市中央区北３条西１丁目１０番  TEL:011-231-8111  https://www.jr-inn.jp/sapporominami/

広さタイプ 室数
シングル
ダブル
ツイン
プレミアツイン
ユニバーサル
総客室数

16㎡
17㎡
20㎡
31㎡
31㎡

96室
9室
90室
8室
1室

204室
15：00チェックイン 10：00チェックアウト

コイン
ランドリー

コイン
ランドリー大浴場

コイン
ランドリー大浴場

ＪRイン札幌（札幌駅西）
シモンズ社製ポケットコイルマットレス（一部アンネルベッド社製の低反発＋ポケットコイルマットレス）を採用。     
枕へのこだわりとして、テンピュール社製低反発枕を全室に設置。     
選べる枕コーナーで16種類の中からお好みの枕をお選びいただけます。

ＪRイン札幌駅南口
シモンズ社製ポケットコイルマットレス、ロフテー社製の快眠ホテルピローを全室完備。 選べる枕コーナー
で26種類の中からお好みの枕をお選びいただき、当館だけのこだわりのうつぶせ寝の枕もご用意。 疲れ
を癒す大浴場、ゆったりとくつろぎながら、書籍とコーヒー・紅茶が無料で楽しめるJRインラウンジを完備。     

ＪRイン札幌北2条
シモンズ社製ポケットコイルマットレス、ロフテー社製の快眠ホテルピロー、加湿空気清浄機を全室完備。
選べる枕コーナーでお好みの枕をお選びいただけます。1日の疲れを癒す大浴場、ゆったりとくつろぎ
ながら豊富な書籍・新聞とコーヒーが無料で楽しめるJRインラウンジを完備。

十勝圏の玄関口JR帯広駅隣接、観光、ビジネスの拠点として最適なロケーション。
とかち帯広を代表するにふさわしい交流拠点として、
きめ細やかなおもてなしの心で皆様をお迎えいたします。

JR札幌駅に直結と抜群のアクセス、173メートルの高層タワーで、美しい眺望に抱かれ「やすらぎと
感動」のひとときを過ごせるのが大きな魅力。22階天然温泉、23階～34階に位置する客室、35階
レストラン＆バー「SKY J」ほか料飲4施設やバンケットルーム3会場と充実。

天然温泉
（ご利用は18才以上）



ＪRタワーホテル日航札幌

Location/Access
JR札幌駅東改札・南口から徒歩3分
地下鉄東豊線「さっぽろ」駅北改札口より徒歩約3分
地下鉄南北線「さっぽろ」駅北改札口より徒歩約5分

〒060-0005 北海道札幌市中央区北５条西２丁目５番地  TEL:011-251-2222（代表）  https://www.jrhotels.co.jp/tower/
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4室
2室
2室

330室

15：00チェックイン 11：00チェックアウト

ホテル日航ノースランド帯広

Location/Access
JR帯広駅隣接
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ランドリー
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ＪRイン札幌（札幌駅西）
シモンズ社製ポケットコイルマットレス（一部アンネルベッド社製の低反発＋ポケットコイルマットレス）を採用。     
枕へのこだわりとして、テンピュール社製低反発枕を全室に設置。     
選べる枕コーナーで16種類の中からお好みの枕をお選びいただけます。

ＪRイン札幌駅南口
シモンズ社製ポケットコイルマットレス、ロフテー社製の快眠ホテルピローを全室完備。 選べる枕コーナー
で26種類の中からお好みの枕をお選びいただき、当館だけのこだわりのうつぶせ寝の枕もご用意。 疲れ
を癒す大浴場、ゆったりとくつろぎながら、書籍とコーヒー・紅茶が無料で楽しめるJRインラウンジを完備。     
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シモンズ社製ポケットコイルマットレス、ロフテー社製の快眠ホテルピロー、加湿空気清浄機を全室完備。
選べる枕コーナーでお好みの枕をお選びいただけます。1日の疲れを癒す大浴場、ゆったりとくつろぎ
ながら豊富な書籍・新聞とコーヒーが無料で楽しめるJRインラウンジを完備。

十勝圏の玄関口JR帯広駅隣接、観光、ビジネスの拠点として最適なロケーション。
とかち帯広を代表するにふさわしい交流拠点として、
きめ細やかなおもてなしの心で皆様をお迎えいたします。

JR札幌駅に直結と抜群のアクセス、173メートルの高層タワーで、美しい眺望に抱かれ「やすらぎと
感動」のひとときを過ごせるのが大きな魅力。22階天然温泉、23階～34階に位置する客室、35階
レストラン＆バー「SKY J」ほか料飲4施設やバンケットルーム3会場と充実。

天然温泉
（ご利用は18才以上）



JRタワーホテル日航札幌

JRイン札幌（札幌駅西）

JRイン札幌駅南口

JRイン札幌北2条

ホテル日航ノースランド帯広

JRイン旭川

JRイン千歳

JRイン函館

HOTEL GUIDE

JR HOKKAIDO
HOTELS

JR北海道ホテルズは、全てのホテルが
JR各駅へ徒歩圏の好アクセス

広さタイプ 室数
シングル
ツイン
ラージツイン
ユニバーサル
総客室数

15㎡
19㎡
30㎡
30㎡

121室
56室
7室
1室

185室

Location/Access
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Location/Access
JR函館駅隣接・函館空港からバスで約20分

〒040-0063 北海道函館市若松町１２番１４号  TEL:0138-22-2333  https://www.jr-inn.jp/hakodate/
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ランドリー大浴場

シモンズ社製ポケットコイルマットレス、ロフテー社製の快眠ホテルピローを全室完備。選べる枕コーナーで
10種類の中からお好みの枕をお選びいただき、ビューティーピローなどこだわりの枕もご用意。足を伸ば
してくつろげる大浴場、スタッフ厳選の書籍とコーヒー・紅茶が無料で楽しめるJRインラウンジを完備。 

ＪRイン旭川
シモンズ社製ポケットコイルマットレス、ロフテー社製の快眠ホテルピローを全室完備。選べる枕コーナーで
20種類の中からお好みの枕をお選びいただけます。JR旭川駅・イオンモールと直結、ビジネス・観光・
お買い物に大変便利。疲れを癒す大浴場、ゆったりとくつろぎながら、書籍とコーヒー・紅茶が無料で
楽しめるJRインラウンジを完備。      

ＪRイン函館
シモンズ社製ポケットコイルマットレス（一部エアウィーヴ）を採用。ご宿泊者が利用できる大浴場や、 
ゆったりとくつろぎながら、書籍とコーヒーが無料で楽しめるJRインラウンジを完備。朝食ビュッフェでは
函館ならではの海鮮や回転寿司をお楽しみいただけます。


